MUNICÍPIO DE JACAREZINHO

Estado do Paraná

 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone: (043) 3911-3010 – Fax: 3030 – CEP: 86.400-000.

CNPJ: 76.966.860/0001-46 – www.jacarezinho.com.br

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2011

Edital de Concurso Público nº 03/2011

Em cumprimento às determinações da Senhora Valentina Helena de Andrade Toneti –
Prefeita do Município de Jacarezinho – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso
nomeada pela Portaria nº 2405/2011, resolve

TORNAR PÚBLICO:

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público de Provas Escritas

para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do
concurso, no quadro de servidores do Município de Jacarezinho, nos termos da legislação pertinente e das
normas estabelecidas no Edital de Concurso Público nº 03/2011.

2º – A convocação dos candidatos para a realização da prova escrita, a ser realizada no dia

20 de novembro de 2011 – DOMINGO, devendo os candidatos comparecer na Escola Municipal Vera
Cecília Lamin, situada na Rua Benjamin Constant, nº 986, Jacarezinho, Estado do Paraná, às 13 horas,
pois os portões permanecerão abertos somente até às 13h30min (horário oficial de Brasília), horário após
o qual não será permitido, em hipótese alguma, o acesso de candidatos à sala de provas. Ainda, os
candidatos deverão comparecer munidos da ficha de inscrição, caneta esferográfica azul ou preta, sendo
imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala
de provas.

INSCRICÃO CARGO NOME RG

26300003 MÉDICO(A) DANIELE TATIANE ORLANDINI 53920365

26300002 MÉDICO(A) EGLE REJANE VANZELI 3.495.337-6

26300007 MÉDICO(A) GEORGINA LUCIMAR DE OLIVEIRA 471828400

26300011 MÉDICO(A) JACKELINE FERREIRA MARINHO DA SILVA 7.748.457-4

26300006 MÉDICO(A) LUCIANA CASTILHO NASCIMENTO NISHIMOTO 24.233.848-3

26300010 MÉDICO(A) LUIZ HENRIQUE BONARDI 77569510

26300004 MÉDICO(A) MARIANA CRISTINA MAGALHÃES SOARES 80077947

26300008 MÉDICO(A) MARÍLIA AMARAL JESPERSEN TEIXEIRA 7767625-2

26300009 MÉDICO(A) VALÉRIA PANIGADA 5950480-0

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, em 04 de novembro de 2011.

LEANA MARIA BACON
Presidente da Comissão Especial de Concurso